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O stowarzyszeniu
Stowarzyszenie Interim Managers (SIM) od piętnastu lat działa na polskim rynku, budując świadomość i standardy w zakresie interim managementu. Ich celem jest promowanie nowoczesnych narzędzi i metod zarządzania, aby pomóc firmom osiągnąć przewagę konkurencyjną. Jako organizacja non-profit, SIM angażuje się w działania edukacyjne, publikacje oraz inicjatywy społeczne, aby propagować ideę interim managementu i podnosić jakość pracy managerów w tej dziedzinie.
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Interim management
Interim Management to czasowe działanie wewnątrz organizacji realizowane przez Interim Manager mające na celu osiągnięcie konkretnych rezultatów biznesowych. Kluczowym celem pracy Interim Managera jest wzrost wartości organizacji w danym obszarze i realizacja ustalonego celu. Ta metoda opiera się na współpracy i partycypacji w ryzyku i zysku, mając na uwadze zamierzony efekt dla organizacji.
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Szkolenia i certyfikacja
Stowarzyszenie Interim Managers (SIM) oferuje szkolenia i certyfikacje, które wspierają profesjonalizację rynku Interim Management oraz podnoszą kompetencje managerów w nowoczesnych narzędziach zarządzania. Szkolenia nie tylko przygotowują do egzaminu certyfikacyjnego SIM Certyfikowany Interim Manager®, ale również rozwijają konkretne umiejętności zawodowe, dzięki czemu mogą być wartościowym uzupełnieniem ścieżki zawodowej w interim managementu.
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Aktualności, wydarzenia i inicjatywy
Informacje o najnowszych trendach w Interim Management, konferencjach, spotkaniach branżowych oraz webinariach organizowanych przez Stowarzyszenie Interim Managers (SIM). Promujemy nowoczesne narzędzia zarządzania, wspierając rozwój organizacji w dynamicznym środowisku biznesowym. Dołącz do nas, aby być na bieżąco z inicjatywami mającymi wpływ na sukces w zarządzaniu w warunkach zmienności i konkurencji na rynku, a także poznaj raporty rynku Interim Managers w Polsce i zagranicą.
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                                            Newsletter

                                                                                        Czy chcesz być na bieżąco z naszymi nowościami, ciekawostkami i ekskluzywnymi ofertami? Nie przegap żadnej ważnej informacji! Zapisz się  do naszego newslettera i otrzymuj regularnie aktualizacje bezpośrednio  do swojej skrzynki e-mail.
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                            Wysyłając swój adres email zgadzasz się na przetwarzanie swoich informacji  osobowych zgodnie z naszą polityką prywatności.
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